
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 
Krig drabbar alltid civila i första hand. Sverige måste nu 
prioritera att hjälpa alla som behöver vår hjälp och bidra till 
att avvärja en humanitär katastrof.  Solidaritet med folk på 
flykt är en självklarhet för Vänsterpartiet, oavsett om de 
flyr från krig i Ukraina eller Afghanistan. 

En långsiktig och varaktig fred och avspänning kan bara 

uppnås genom i internationella samarbetsorgan som FN 
och OSSE. Det är där Sverige kan göra en insats, genom att 
driva på för diplomatiska lösningar och ett omedelbart 
trupptillbakadragande, även i dagens oerhört svåra läge. 
Ett svenskt närmande till kärnvapenalliansen NATO 
kommer inte att bidra till en fredligare värld. Internationell 
säkerhet och relationer ska bygga på ett försvar av 
folkrätten, inte på militäralliansstrukturer. 

Fred är en grund för demokrati och frihet. I Ukraina, EU och 
världen. Vänsterpartiet står bakom Ukraina rätt till 
självständighet och verkar för demokrati och fred. 

Jessika Spångberg, redaktör Vänsterkroken 

 

”Varje land, varje folk har rätt att bestämma över sig 
själva. Inget land har rätt att domdera över ett annat. Om 
folkrätten är hotad, är också vi hotade. Därför är det vår 
plikt att komma till undsättning när vi nu ser ett brutalt 
anfallskrig mitt i Europa hjärta.”  Nooshi Dadgostar 

 

 

 
 
 

Det finns många viktiga saker, t ex klimatrapporten 
från FNs klimatpanel IPCC som släpptes den 28/2. 
Men när detta skrivs är den ryska invasionen i Ukraina i 
full gång och dit går våra tankar. Därför byter vi även ut 
Krokens vanliga röda färg mot blått och gult.  

Åter är det krig i Europa. Vi ställer oss självklart 
solidariska med människorna i Ukraina och står upp för 
Ukrainas rätt till självständighet. Människors rätt att 
leva i fred och trygghet är ovillkorlig, och varje lands 
möjlighet att självt få styra över sin framtid måste 
försvaras. Den här sortens aggression från en 
odemokratisk auktoritär stormakt är ett stort brott mot 
avtalade principer om fred, avspänning och 
internationellt 
samarbete.  

Vänsterpartiet välkomnar sanktioner mot Ryssland, och 
inte minst beslutet att stoppa öppnandet av 
gasledningen Nordstream 2. EUs beroende av rysk 
fossilgas för energiförsörjning skadar möjligheterna att 
agera kraftfullt mot Ryssland.   

Putin skulle inte ha någon krigsmaskin att anfalla med 
om inte länder i EU satsat på att tjäna miljarder på rysk 
råvaruindustri, gasnät, skapat det banksystem (Swift) 
som gjort affärerna möjliga, samtidigt som man 
blundat för den politiska utvecklingen i landet. Sverige 
är tyvärr inget undantag. Via Preem och andra bolag 
har rysk olja flödat i landet, asfalten som läggs har rysk 
olja som motor och kärnkraftverk drivits av rysk uran. 
 

 
 
 

Stötta Ukraina - det ryska angreppet på 
Ukraina är fullständigt oacceptabelt!  
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Rapport från kommunfullmäktige  
 
Vänsterpartiet är helt klart det mest aktiva oppositionspartiet i Krokoms kommun. Denna gång 
lämnade vi in hela 4 motioner: 

1. Fria arbetsskor till vård- och omsorgspersonal (motion tillsammans med socialdemokraterna) 

2. Hållbar upphandling 

3. Berika kommunfullmäktige med kultur 

4. Utbilda Krokoms invånare i första hjälpen till psykisk hälsa (MHFA)  

Glada kossor för en glad framtid- bifall till Vänsterpartiets förslag om lokala kor 
Vårt förslag att utreda hur Krokoms kommun kan upphandla kor för att servera mer lokalproducerad 
mat i kommunens verksamheter fick bifall! Att äga egna kor bidrar även till att skattepengar stannar i 
kommunen och leder till nya arbetstillfällen. Mervärden är fantastisk kvalité, lokalproducerad mat, 
korta transporter vilket är klimatsmart. Naturbeteskött bidrar till biologisk mångfald. 
 
Härjedalens kommun har sedan flera år tillbaka upphandlat och ägt kor vilket har varit en lyckad och 
uppskattad åtgärd. Det känns bra att vi nu tagit ett steg närmare att äga egna kor i kommunen, det är 
också ett steg närmare att kunna servera bästa möjliga mat i äldreomsorg, skola och förskola. 
 
Förbättra skolorna i Krokoms kommun! 

Varje år utser Lärarförbundet Sveriges bästa skolkommun och visar på behov av åtgärder för att 
skapa en likvärdig skola med hög kvalitet. Krokoms kommun har tappat rejält i rankning: gått från att 
ha toppat i länet under många år till plats 4 i länet. Vänsterpartiet ställde frågan varför och vad 
kommunen tänker göra för att förbättra resultaten. Tyvärr hade de styrande inga svar. (V)i är 
bekymrade över att man inte tar till sig resultaten. Det ska inte spela någon roll vilken 
familjebakgrund eller vilken ort man bor på. Alla elever ska ha tillgång till en likvärdig utbildning.  
 
Marie Svensson toppar Krokoms lista till kommunfullmäktige :-) 
På årsmötet för Vänsterpartiet i Krokom fastställdes listan till kommun-
fullmäktige. Marie Svensson, gruppledare för Vänstern i Krokom, toppar listan. 
Hon följs av Nehro Mostafaee (plats 2), Mona Puttick (plats 3) och Johanna 
Svensson-Spångberg (plats 4). Hela listan finns på vår hemsida.  
 
-Jag är oerhört glad över att jag fått förtroende att toppa listan tillsammans med så kompetenta och 
engagerade partikamrater, säger Marie. Och vi i partiet är glada att Marie och kompani ställer upp! 

 

Kommunfullmäktige 3/3 2022 

 


